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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327045B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit Compelling Works
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ASIM VOKSHI, ND .14, 
KOMPLEKSI USLUGA, H52.AP.36, TIRANE 

120.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqërisë do të jetë kryerja e veprimtarive në 
fushën e konsulencës për promovimin e shëndetit, 
mirëqenies dhe zhvillimit nëpërmjet transformimit dixhital 
dhe kërkimeve, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe 
licencat e dhëna nga autoritetet e përcaktuara me ligj.  Pa 
kufizuar objektin e aktivitetit si më sipër, Shoqëria do të 
ofrojë: a. Konsulencë për Zhvillim: Compelling Works ofron 
shërbime konsulence në lidhje me zhvillimin e sistemeve. 
Ata fokusohen në zgjidhje praktike dixhitale për të 
përmirësuar shëndetin, mirëqenien dhe zhvillimin e 
përgjithshëm. b. Digital Health Solutions: Compelling 
Works është e specializuar në identifikimin dhe zbatimin e 
zgjidhjeve dixhitale të shëndetit. c. të bashkëpunojë me 
organizatat dhe institucionet shëndetësore për të zbatuar 
qasje të orientuara nga teknologjia që forcojnë sistemet 
shëndetësore. d. Mbështetje për projekte: Compelling Works 
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mbështet projekte të ndryshme në shumë vende. Mbështetja 
përfshin asistencë teknike ose ekspertizë. e. Rezultatet 
pozitive shëndetësore: Compelling Works synon të 
përmirësojë rezultatet shëndetësore duke përdorur mjete 
dixhitale. Objekti i aktivitetit mund të përfshijë gjithashtu 
hartimin, zbatimin dhe vlerësimin e ndërhyrjeve në lidhje me 
shëndetin. f. Transformimi dixhital: Compelling Works 
mbështet kompanitë e tjera që të përdorin teknologjinë 
dixhitale për të rritur vlerën e klientit. g. Hulumtimi: 
Compelling Works kontribuon në njohuri dhe inovacion 
përmes punëve kërkimore (research).
Marina Parllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/12/2024 Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marina Parllaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SIMON PETER NDIRA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Compelling Works
E-Mail: marina.babali@hotmail.com  
Telefon: 00355698622393  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405587-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2825A74-374D-49BD-B90F-C9407BFCC606

